paesaggistica, all’interno della fascia di rispetto fluviale. 

Stato occupativo del bene 
ATTUALMENTE L'AREA E' OCCUPATA DA COSE DELL'ATTUALE PROPRIETARIO 
CHE UTILIZZA IL LOTTO COME DEPOSITO DI MATERIALI ED ATTREZZATURE EDILI  

al valore d’asta di Euro 12.000,00 (dodicimila/00) 
offerta minima Euro 9.000,00 (novemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.